

# Plecak

*Gazetka Szkolna*



wrzesień – październik 2023r.

## UROCZYSTE ROZPOCZĘCIE ROKU SZKOLNEGO 2023/2024

Rozpoczęcie roku szkolnego odbyło się 4 września. Ten dzień rozpoczęliśmy od mszy świętej. Następnie poszliśmy przed szkołę, żeby przywitać się z nauczycielami i Panią dyrektorką.

Witamy wszystkich nowych nauczycieli i uczniów:)



## WYBORY DO SAMORZĄDU SZKOLNEGO

W dniu 18 września br. odbyły się wybory do Samorządu Uczniowskiego. Rywalizacja była bardzo zacięta.

Wygrali uczniowie klas 7 i 8 . Są to osoby:

- Zosia Mrówczyńska
- Jakub Tylkowski
- Paweł Kuliński
- Anieli Budnik
- Zosia Głębowska

A opiekunem samorządu prawie jednogłośnie została Pani Iwona Gierasińska. Zwycięzcom gratulujemy!!!





# Sprzątanie



# świata

*Sprzątanie świata* – ...czy wiecie, że to międzynarodowy ruch i kampania wywodząca się z akcji Sprzątanie Australii, założona przez Kim McKay oraz żeglarza Iana Kiernana, odbywająca się na całym świecie w trzeci weekend września.

Dzięki naszemu zaangażowaniu możemy pokazać, co trzeba robić na rzecz ochrony naszego środowiska.

Uczniowie naszej szkoły zaopatrzeni w worki na zbiórkę śmieci i jednorazowe rękawice już po raz kolejny uczestniczyli w akcji ekologicznej.

Dla wszystkich uczniów oraz opiekunów wielkie **DZIĘKUJEMY**



# AGRO SHOW

W naszej okolicy jak co rok odbyła się Międzynarodowa Wystawa Rolnicza **AGRO SHOW** organizowana przez Polską Izbę Gospodarczą Maszyn i Urządzeń Rolniczych od 1999 roku.

Tegoroczna wystawa odbyła się w dniach **22-24.09.2023 r.** tradycyjnie na terenie lotniska w Bednarach. Skala i rozmach tego wydarzenia plasują **AGRO SHOW** wśród największych rolniczych imprez na świecie.

To największa plenerowa wystawa rolnicza w Europie.

Każdego roku na wystawie prezentuje się **kilkaset firm**.

Wśród wystawców ponad **100 to firmy z zagranicy**.

Wystawę każdego roku odwiedza blisko **120 tysięcy rolników**.



## ***Spotkanie z Mirosławą Butrym***

***W środę 27 września 2023 roku odwiedziła naszą szkołę Pani Mirosława Butrym, która była wielokrotną medalistką w tenisie stołowym.***

***Opowiedziała nam o sobie , o tym jak rozpoczęła się jej przygoda z tenisem stołowym.***

***Było to w 1957roku, gdy chodziła do szkoły, przyjechali mistrzowie świata Czech. Zrobili zajęcia pokazowe i tak się zaczęło.***

***W 1960 roku została mistrzynią kraju junierek. Później były kolejne medale i sukcesy, aż do 1971roku, gdzie zdobyła mistrzostwo Polski w Warszawie.***

***W 2023 roku w lipcu ponownie wzięła udział w Mistrzostwach Europy Weteranów, gdzie zdobyła brązowy medal.***

***Pani Mirosława nadal aktywnie trenuje tenisa stołowego 2-3 razy w tygodniu w Tulcach i planuje wybrać się na Mistrzostwa Świata w 2024 roku do Rzymu.***

***Życzymy powodzenia!***







*Dzień Chłopca wypada zawsze w tym samym dniu **30 września**. Świątowanie tego dnia najczęściej polega na wspólnym biesiadowaniu i obdarowywaniu młodych chłopców tych małych i trochę większych życzeniami oraz drobnymi prezentami.*

***Życzenia dla Naszych Chłopców;***

*Dzień Chłopaka to już dziś ,*

*więc życzenia składam Ci.*

*Bądź pomocny jak komputer ,*

*szybki niczym nowy skuter.*

*Sympatyczny niczym miś ,*

*i słodziutki niczym ptyś!*

Z okazji Dnia Chłopaka wiele uśmiechów , mało złości, jak najmniej smutków, dużo radości długich wakacji i moc słodczy- tego Wam dzisiaj koleżanka z ławki życzy!

## **Dzień Edukacji Narodowej**

*Dzień Edukacji Narodowej - polskie święto oświaty i szkolnictwa wyższego ustanowione w 1972 roku, określone ustawą - Karta praw i obowiązków nauczyciela jako Dzień Nauczyciela.*

*Upamiętnia rocznicę Komisji Edukacji Narodowej, która została utworzona z inicjatywy króla Stanisława II Augusta Poniatowskiego i zrealizowana przez sejm rozbiorowy w dniu 14 października 1773 roku . potocznie dzień ten nadal zwany jest **Dniem Nauczyciela**.*

***Święto Edukacji Narodowej** - to czas w którym przypominamy sobie, jak ważną rolę w naszym życiu odgrywają nauczyciele. Ale również warto pamiętać, że jest to święto także wszystkich pracowników Naszej Szkoły.*

*W jednym z ważniejszych dni w całym roku szkolnym, Dniu Nauczyciela*

*chcielibyśmy złożyć najserdeczniejsze życzenia wszystkim nauczycielom i pracownikom Naszej szkoły;*

*Dużo zdrowia, cierpliwości, wytrwałości, wielu sukcesów zawodowych  
oraz zadowolenia z uczniów!*

**Z przymrużeniem oka:**

***Z okazji Dnia Nauczyciela, życzymy Wam***

***abyście lag nie wstawiali, byście się opamiętali***

***i uczniów nie denerwowali.***

***Wszystkiego najlepszego!***

*REDAKCJA „PLECAKA”:*

*Amelia Zachmyc*

*Paweł Lisiecki*

*Aniela Budnik*

*Opiekun:*

*Magdalena Kubacka*